

Årsredovisning för
Smedberg Invest AB

559354-9883

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Malmgren
Styrelseledamot

2026-05-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smedberg Invest AB, 559354-9883, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Munkedal, bedriver verksamhet inom lokaluthyrning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	662 609	4 549 672	5 519 857	962 422
Resultat efter finansiella poster	223 284	199 591	-23 308	-20 740
Soliditet %	8,4	3,2	0,4	0,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under 2025 då bolagets enda verksamhet är uthyrning av fastighet. Tidigare år har bolaget köpt och sålt fordon också.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 800	158 517
Balanseras i ny räkning		158 517	-158 517
Årets resultat			214 371
Belopp vid årets utgång	25 000	160 317	214 371

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	160 316
Årets resultat	214 371
Summa	374 687
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	374 687
Summa	374 687

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		662 609	4 549 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		662 609	4 549 672
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-3 859 507
Övriga externa kostnader		-150 790	-163 863
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-166 658	-166 656
Summa rörelsekostnader		-317 448	-4 190 026
Rörelseresultat		345 161	359 646
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 296	28 180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125 173	-188 235
Summa finansiella poster		-121 877	-160 055
Resultat efter finansiella poster		223 284	199 591
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		50 000	0
Förändring av överavskrivningar		-3 298	0
Summa bokslutsdispositioner		46 702	0
Resultat före skatt		269 986	199 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 615	-41 074
Årets resultat		214 371	158 517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	4 624 691	4 782 551
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 746	20 544
Summa materiella anläggningstillgångar		4 636 437	4 803 095
Summa anläggningstillgångar		4 636 437	4 803 095
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 962	59 916
Övriga fordringar		0	735
Summa kortfristiga fordringar		76 962	60 651
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 031	1 011 564
Summa kassa och bank		55 031	1 011 564
Summa omsättningstillgångar		131 993	1 072 215
SUMMA TILLGÅNGAR		4 768 430	5 875 310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		160 316	1 800
Årets resultat		214 371	158 517
Summa fritt eget kapital		374 687	160 317
Summa eget kapital		399 687	185 317
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		3 298	0
Summa obeskattade reserver		3 298	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,6	3 950 000	0
Skulder till koncernföretag		0	5 454 000
Summa långfristiga skulder		3 950 000	5 454 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,6	300 000	0
Leverantörsskulder		0	-3 386
Skulder till koncernföretag		9 115	9 115
Skatteskulder		16 618	42 017
Övriga skulder		11 026	10 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 686	178 233
Summa kortfristiga skulder		415 445	235 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 768 430	5 875 310

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20-25
<hr/>	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 242 421	5 242 421
Utgående anskaffningsvärden	5 242 421	5 242 421
Ingående avskrivningar	-459 870	-302 010
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-157 860	-157 860
Utgående avskrivningar	-617 730	-459 870
Redovisat värde	4 624 691	4 782 551

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Utgående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Ingående avskrivningar	-23 456	-14 660
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 798	-8 796
Utgående avskrivningar	-32 254	-23 456
Redovisat värde	11 746	20 544

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 750 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckningar	6 000 000	0
Summa ställda säkerheter	6 000 000	0

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2025-12-31	2024-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristiga skulder	3 950 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristiga skulder	300 000	0

Not 7 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
M Malmgren - Bil AB	556507-5081	Munkedal

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Munkedal

<u>Niclas Sven Mikael Malmgren</u>	2026-05-13
Niclas Sven Mikael Malmgren	Datum
Styrelseledamot	

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-13

K J Fredrik A Niklasson Söderving

K J Fredrik A Niklasson Söderving

Auktoriserad revisor
